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Skedsmokorset Rotaryklubbs styre i Rotaryåret 2020-2021  

President:   Ingrid R. Glenndal 

President elect:  Fredrik Staib  

Past president:   Stein Ivar Eriksen – leder av profileringskomiteen, samt Ungdomstjenesten. 

Sekretær:   Arild Smestad 

Kasserer:   Steinar Høibråten 

Styremedlem:   Herman Stabell – leder av Klubbkomiteen 

Styremedlem:   Jorunn Andersen – leder av Prosjektkomiteen 

Styremedlem:   Rolf Lauritzsen – leder av Geoparkkomiteen 

 

I tillegg har Monique Bennett vært leder av Jubileumskomiteen 

Revisor har vært Helge O. Jacobsen.  

 

Et spesielt år 

Rotaryåret 2020-2021 har vært preget av koronapandemi. Til tross for at pandemien har begrenset 

klubbens fysiske møtevirksomhet, har klubben holdt et høyt aktivitetsnivå gjennom hele året.  

Klubbens 50-årsjubilem fikk naturlig nok en noe beskjeden feiring grunnet pandemi, men det ble en 

fin markering med marsipankake, innsamling til TRF og oppslag i Guvernørens månedsbrev. 

 

Omstrukturering av komiteene 

Komitéstrukturen er justert på flere områder. Dette ble gjort for å skape større og mer fleksible 

komiteer. Fire komiteer ble slått sammen til to: 

• Kameratskapskomiteen og Programkomiteen er slått sammen til den nye Klubbkomiteen 

• Internasjonal komite og Samfunnsprosjektkomiteen er slått sammen til Prosjektkomiteen 

Yrkes-, rekrutterings- og kommunikasjonskomiteen har skiftet navn til Profileringskomiteen. 

Geoparkkomiteen og Jubileumskomiteen for 50-årsjubileet, ble videreført fra året før. 

 

Styremøter  
Det er avholdt seks styremøter i løpet av året, hvorav det siste møtet var et fellesmøte med nytt og 
gammelt styre. Pga. korona har alle styremøter foregått digitalt. Det var derfor ekstra hyggelig at en 
oppmykning i koronarestriksjonene før sommeren gjorde det mulig å avholde avslutningsmiddag for 
styret hjemme hos presidenten.  
 



Styret har behandlet et flertall saker, hvor håndtering av koronapandemien naturlig nok fikk spesiell 
oppmerksomhet. Av andre saker nevnes spesielt nybrottsarbeid rundt klubbens kommunikasjonsplan 
og ulike tiltak som er gjort med hensyn på profilering. 
 

Medlemsutvikling  
Det er under koronapandemien gjort flere grep i forhold til profilering og fremtidig rekruttering av 
nye medlemmer: 

• Det er laget en helt ny Kommunikasjonsplan  

• Fadderveiledning er utarbeidet 

• Vervebrosjyren er oppdatert med nye bilder og tekst, og er trykket i nytt opplag 

• Hjemmesiden vår er oppdatert 

• Det er hengt opp QR-koder 
 
Pga. korona er det ikke avholdt rekrutteringsmøter. Det er derfor veldig gledelig at klubben likevel 
fikk et nytt medlem. Ove Kongstein ble tatt opp som nytt medlem på digitalt møte den 15. mars. 
Dessverre sluttet to av våre medlemmer pga. flytting til andre kanter av landet. Dette er Gry 
Schumann og Jon Olav Fjell. Ekstra sørgelig var det at vårt kjære medlem Arnt Nelvik døde 26. juni. 
 
Ved Rotaryårets begynnelse hadde klubben 34 medlemmer. Ved Rotaryårets slutt hadde vi altså 32 
medlemmer.  
 

Klubbmøter  
Det er totalt avholdt 44 klubbmøter, hvorav fire av disse har vært komitemøter, tre har vært 
fellesmøter med Skedsmo Nord, ett har vært Områdemøte og ett har vært Guvernørbesøk. Årets 
første møter ble avholdt fysisk, men fra 9. november og ut året har det meste foregått digitalt.  
 
Klubben har fått økte digitale ferdigheter og hybride møter kan arrangeres om ønskelig. 
 
Klubbkomiteen 
Klubbkomiteen sørget for god planlegging av klubbmøtene og et godt og variert møteprogram var 
klart i god tid. Datoer for de sosiale sammenkomstene ble fastsatt ved årets begynnelse. Program-
komiteen har under store deler av året måttet avklare underveis om møtene skulle være fysiske eller 
digitale.  
 
Interne bidrag 
Vi har hatt flere møter der våre medlemmer har holdt foredrag: 
31. aug.: Kristin Lund – om erfaringer som FN’s første kvinnelige styrkesjef 
5. okt.: Herman – om Rotaryskolen 
12. okt.: Rolf L – om rastet i Kankedalen 
8. feb.: Normann – om erfaringer fra redningsarbeid i Gjerdrum 
7. juni: Henry Kjell – om sjømissiler 
 
I tillegg har Rolf L. og Gunnar H. holdt miniegoforedrag. I tillegg har Past President og leder av 
Profileringskomiteen Stein stått for to møter vedr. klubbens nye Kommunikasjonsplan og justering av 
Strategiplanen. Klubbens president og leder av Klubbkomiteen Herman har stått for tre møter med 
Club Visioning. Rolf L. har også, tradisjonen tro, laget et flott rebusløp med start- og mål i Geoparken. 
 
Eksterne foredragsholdere 
Tre av disse møtene har vært fellesmøter hos Skedsmo Nord: 
8. sept.: Skedsmo kirkes historie v/Halgeir Elstad 



2. feb.: Politikk fra det hvite hus v/Christina Pletten 
26. april: Storbritannia etter Brexit v/Øyvind Bratberg 
 
De øvrige eksterne har vært: 
14. sept.: Geir Gudmundsen i firmaet Bagges 
2. nov.: Rune Magnussen fra Nannestad RK – om TRF 
7. des.: Johan Østby fra Enebakk RK – om Norsk Rotaryforum 
21. des.: Prost Lalim – skaper julestemning på Julemøtet 
18. jan.: Jørn Limi v/Ahus – om utviklingen av Ahus 
25. jan: Øyvind Voie, FFI – om supersoldaten 
15. feb.: Jan Tore Føsund, Næringsdep. – om statens eierskap i selskaper og bærekraftig 
verdiskapning 
19. april: Guvernørbesøk fra Ine Barlie 
 
Bedriftsbesøk 
Det var planlagt bedriftsbesøk til Bagges den 14. sept., men pga korona kom i stedet adm. Dir. Geir 
Gudmundsen til oss på Sten. 
 
Club Visioning 
Tre møter ble viet Club visioning: 10. august, 24. august og 22. mars og temaet skapte godt 
engasjement blant medlemmene. 
Del 1 - Spørreundersøkelse om hva som er viktig for den enkelte og hvor fornøyde man er i dag. To 
områder pekte seg ut for å jobbe videre med: 1) Øke medlemstallet 2) Økt fokus på 
prosjekter/komitearbeid 
Del 2 – Idemyldring rundt satningsområdene 
Del 3 – Forslag fra idemyldringen integreres i klubbens Strategiplan 
 
Felles komitemøter 
For å styrke komitearbeidet og for å gjøre den enklere med samarbeid mellom komiteene er det 
avholdt fire felles komitemøter på Sten, ett møte pr. kvartal: 21. sept., 30. nov., 11. jan. og 12. april. 
 
Områdemøte 
Områdemøte ble gjennomført 14. oktober på Skedsmokorset Samfunnshus til tross for 
koronasituasjonen. Tema var Genforskning og foredragsholder var pensjonert sykehusdirektør 
Magne Roland. 
 
Sosiale arrangementer/møter: 
3. aug.: Jordbærmøte på Sten 
Ost&Vin-aften var ikke planlagt dette året da Jubileumsarrangementet var planlagt omtrent på 
samme tid. 
Jubileumsfesten den 24. oktober måtte dessverre avlyses pga korona. 
Rakfiskaften og Torskeaften måtte også avlyses pga. korona. 
Julemøtet med julestemning og førjulskåseri med prost Torstein Lalim ble arrangert på zoom. 
Presidentskifte ble arrangert digitalt med sentrale aktører på Sten. Gunnar S. og Sissel bidro med 
hhv.trekkspill og opplesning slik at det ble en høytidelig ramme rundt arrangementet. 
 

Profileringskomiteen 

Profileringskomiteen har lagt ned en stor innsats i å utarbeide en Kommunikasjonsplan for klubben. I 

tillegg har komiteen fulgt opp del 3 fra Club Visioning og inkludert dette i oppdatert Strategisk plan. 

Komiteen har også oppgradert klubbbrosjyren/vervebrosjyren og det er lagt ned en betydelig innsats 

i å oppdatere hjemmesiden slik at mye mer stoff er gjort tilgjengelig. I tillegg er fadderveiledningen 



utarbeidet og lagt på hjemmesiden. På grunn av korona-situasjonen var RYLA-seminaret som skulle 

vært våren 2020 utsatt til oktober 2020. Men RYLA-seminaret ble igjen utsatt og er ikke planlagt før 

høsten 2022. Vår kandidat sa seg villig til fortsatt å være kandidat, og innbetalt kursavgift for våren 

2020, vil benyttes høsten 2022. 

 

Geoparkkomiteen 

Etter byggestart for Steinhuset i 2018, har Steinhuset vært klubbens største prosjekt. Store mengder 

med dugnadstimer er lagt ned. Ved utgangen av forrige Rotaryår var tak på hovedbygg på plass og en 

staselig inngangsdør var satt inn og bygget kunne låses. Utover høsten skred arbeidet frem og 

vinduer ble satt inn og yttervegger ble panelt. Før jul var varmekabler lagt i gulvet. I april ble taket 

lagt og innvendig panel ble saget på oppgangssaga i Sagdalen. Drøye 15.000,- kroner fra District 

Grants-midler ble brukt på elektrikerarbeid. 

Komiteen har også laget artikkel om Steinhuset i Guvernørens månedsbrev og arrangert dugnader i 

Geoparken og Geologiens dag den 12. september.  

 

Prosjektkomiteen 

Komiteen har lagt ned en stor innsats for å få til juletreaksjon i januar 2021, men pga. manglende 

oppslutning og støtte fra ROAF og koronasituasjonen ble en gjennomføring ikke mulig. Komiteen har 

sørget for at dugnader er avholdt i Geoparken og i Sansehagen og en av komiteens medlemmer har 

endog kjøpt inn ny fontene til Sansehagen! Oppsettingen av den nye fontenen er planlagt i 

samarbeid med kommunen. Den tradisjonelle hyggekvelden på Skedsmotun måtte avlyses pga 

korona. Pga korona ble ikke fremdriften i det nystartede Refleksprosjektet i Punjab-provinsen som 

planlagt, men det er likevel gjort et godt stykke planleggingsarbeid. Med tanke på profilering og 

rekruttering har komiteen laget QR-koder hvor man kommer til klubbens hjemmeside. Disse er satt 

opp på Rotarybenken, i Sansehagen og i Geoparken.  

 

TRF 

Klubbens økonomiske bidrag til TRF (The Rotary Foundation) var meget tilfredsstillende. I tillegg til 

klubbens vanlige bidrag på kr. 250,- pr. medlem ble det gitt gaver til Rotary Foundation og End Polio 

slik at klubben totalt ga kr. 23.500,-  

  

Jubileumskomiteen 

Planer var klare for gjennomføring av klubbens 50-årsjubileum ved Olavsgård hotell 24. oktober 

2020. Situasjonen rundt korona og arrangementet var imidlertid et kontinuerlig usikkerhetsmoment 

og når høsten nærmet seg ble det besluttet å utsette jubileet til oktober neste år pga. 

koronasituasjonen. 

 

Klimagruppa  

Flere av klubbens medlemmer er med i Klimagruppa. Gruppen består i hovedsak av medlemmer fra 

område G. Henry Kjell Johansen har ledet klimagruppa siden starten i 2008, men ble høsten 2019 

avløst av Svein Fikke fra Lørenskog RK. Klimagruppen har hatt liten aktivitet under koronapandemien, 

men har arbeidet med et mulig samarbeid med ROAF. 

 

NORFO-engasjement  



To av våre medlemmer er engasjert i eksterne oppgaver for NORFO – Vivianne Jodalen som ansvarlig 

for ungdomsutvekslingen i multidistriktet Norge, og Herman Stabell som administrator for bladet 

Rotary Norden for Island og Norge, med oppgaver innen økonomi og distribusjon.  

 

Distriktskonferansen 

Distriktskonferansen ble avholdt i Kolbotn og fra vår klubb deltok president Ingrid med følge, Fredrik, 

Gurminder og Anne. Det var som vanlig et godt program med flere spennende innlegg, bla. fra Kjell 

Magne Bondevik. 

 

Planlegging av Rotarytur 

I tillegg har det vært jobbet med planlegging av en Rotarytur til Luster i Sogn. En turkomite sto for 

god planlegging slik at tur-opplegget var klart da Rotary tok sommerferie 1. juli 2021.  

 

Jeg vil rette en spesiell takk til komitélederne som har lagt ned en betydelig innsats for å nå årets 

mål. Videre vil jeg takke øvrige styremedlemmer og ikke minst alle medlemmer i klubben som har 

utvist omstillingsevne, bidratt til at vi har nådd våre mål og ikke minst bidratt til et hyggelig felleskap i 

Rotaryåret 2020–2021.  

Avslutningsvis vil jeg ønske president Fredrik og hans styre fortsatt lykke til videre med arbeidet i 

Rotaryåret 2021-2022. 

 

Skedsmokorset, 17. november 

 

Ingrid Glenndal 

President 2020-2021 

 


